



हिमाचल प्रदेश केंद्रीय विश्वविद्यालय
Central University of Himachal Pradesh
धर्मशाला, जिला कांगड़ा, हिमाचल प्रदेश-176215
दूरभाष: 01892-229330, फैक्स: 01892-229331
www.cuhimachal.ac.in

दिनांक : 25 मार्च 2020

सूचना

**पीएचडी अध्ययन कार्यक्रमों में प्रवेश के लिए आवेदन करने की तिथि को
15 अप्रैल 2020 तक बढ़ाया जाना**

“पीएचडी अध्ययन कार्यक्रमों में प्रवेश” के संबंध में हिमाचल प्रदेश केंद्रीय विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर दिनांक 12 मार्च और 22 मार्च 2020 को क्रमशः अपलोड की गई सूचनाओं के क्रम में, पीएचडी अध्ययन कार्यक्रमों में प्रवेश के लिए आवेदन करने वाले सभी पात्र अभ्यर्थियों को यह सूचित किया जाता है कि कोरोना वायरस (कोविड – 19) महामारी को देखते हुए **पीएचडी प्रवेश के लिए आवेदन की अंतिम तिथि 15 अप्रैल 2020 तक बढ़ा दी गई है**।

कुलसचिव (अतिरिक्त प्रभार)
हिमाचल प्रदेश केंद्रीय विश्वविद्यालय

Date: 25 March 2020

NOTICE

**Extension of Last Date to Apply for Admission to PhD Programmes
of Study up to 15 April 2020**

In continuation to the Notices regarding “Admission to PhD Programmes of Study” uploaded on CUHP website on 12 March and 22 March 2020 respectively, all the eligible candidates applying for admission to Ph.D. Programmes of Study in CUHP are hereby informed that **the last date to apply for PhD admission has been extended up to 15 April 2020** in view of pandemic of Coronavirus (Covid-19).

Registrar (Additional Charge)
Central University of Himachal Pradesh